2

[image: logo]Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __17.07.2018_____  ___  № _ _7-908______    _

О подготовке документации по планировке территории
 (проект межевания) части территории квартала, с расположенным на нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область,
Щекинский район, г. Щекино, ул. Средняя, д.16

Рассмотрев обращение Гиззатуллиной Е.Е. о принятии решения о подготовке документации по планировке территории (проект межевания) части территории квартала, с расположенным на нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район,  г. Щекино,               ул. Средняя, д.16, в соответствии со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 N 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», Уставом муниципального образования Щекинский район  администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект межевания) части территории квартала, с расположенным на  нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район,               г. Щекино,    ул. Средняя, д.16.
    		2. Предложить Гиззатуллиной Е.Е.:
2.1. Согласовать техническое задание на подготовку вышеуказанной документации по планировке территории  с администрацией муниципального образования Щекинский район.
2.2. Обеспечить подготовку вышеуказанной документации по планировке территории за счет собственных средств.
3. Постановление опубликовать в информационном  бюллетене «Щекинский муниципальный вестник»  и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район                                                             О.А. Федосов
[bookmark: _GoBack]

Начальник отдела: С.В. Зыбин
тел. 8(48751)5-22-76

Исп. Шибанова И.Б.
тел. 8(48751)5-24-10

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания) части территории квартала, с расположенным на нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Средняя, д.16

 Согласовано:
А.С. Гамбург
Е.Е. Абрамина
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Начальник отдела: С.В. Зыбин
тел. 8(48751)5-22-76

Исп. Шибанова И.Б.
тел. 8(48751)5-24-10

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания) части территории квартала, с расположенным на нем многоквартирным домом по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Средняя, д.16

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015

image1.png
i

=13

|
|